（応募様式）
令和 6 年　 月 　 日

網走開発建設部
遠軽開発事務所長　殿
応募者
氏名
堤防除草に伴う刈草の無償提供について、下記の通り応募します。
記
１．刈草の使用目的

２．応募者の連絡先

住　　所　　　　　　   ：

電話番号（携帯可）　   ：

希望数量　　　　　　　 ：

３．注意事項
・通行及び作業上の事故やケガはご自身の責任となります。
・提供した刈草により農作物、家畜等に事故等が発生しても、河川管理者は責任を負いません。
・転売や営利を目的の配布ではありません。自らが消費する量を搬出下さい。
また、持ち帰られた刈草を投棄することの無いようにしてください。
・車両への積込量は、過積載にならないようにしてください。
・引き渡しは除草後に放置した刈草となりますが、湧別川遠軽右岸築堤・遠軽左岸築堤および湧別川野上右岸築堤・野上左岸築堤においては集草する。
・引き渡しする刈草につきましてはイタドリが混入しています。
・希望数量（体積(m3)にて記載）については、募集状況や担当者との打合せ状況により変更となる場合があります。